
平成 25年 10 月 吉 日 

篠 原 支 部 会 員 各位 

                         一般社団法人 中川法人会 

                                                 篠原支部長    宮崎  薫 

 

篠原支部税務研修会開催 について 

 

拝啓 仲秋の候、会員皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当支部の運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。      

さて、本年度も篠原支部税務研修会を下記の通り開催致します。 

つきましては、何かとご多用中の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご

出席下さいますようお願い申しあげます。 （代理の方でも結構ですのでご出席下さい） 

なお、会場の都合がありますので、当日のご出欠につきまして 10 月 25 日（金） ま

でに別紙『FAX 送信票』にてご回答頂きますようお願い致します。 

敬 具 

記 

 

１．日   時   平成 25年 11 月 5 日（火）17時 00 分～18時 00分 

 

２．場   所   ホテル いろは 会議室 

          〒454-0014 名古屋市中川区柳川町 4-28 

                  ℡ (052)671-0168 

 

３．研 修 会   テーマ 「税の話あれこれ」 

          講 師  中川税務署 法人課税第一部門 

                統括国税調査官 石田 卓也（イシダ タクヤ） 様 

 

４．懇 親 会   研修会終了後、引き続き行いますのでご参加下さい。 

          懇親会費 6,000 円 当日会場にて申し受けます。 

          注：出席の申し込みをされた方が、当日欠席されましても 

            会費は申し受けます。 

 

          ＊連絡先：中川区丸米町一丁目１番地 

                        宮崎精鋼株式会社  ℡ 052-361-2191 

                                   総務部 森、久保 

 

以 上 

 

 

 



 

 

一般社団法人 中川法人会篠原支部事務局 宛 

（宮崎精鋼株式会社 総務部内） 

 

FAX 送信票 

FAX ０５２（３６１）３０４５ 

 

平成 25年 11 月 5日（火）開催の 

 

篠原支部税務研修会に  

       ご出席        ご欠席 

 

懇親会に 

       ご出席        ご欠席 

 

※ いずれかにレ点をご記入下さい。 

 

会 社 名 

 

氏名 

 

 

以上 

 


